2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, onde se lê:

ANEXO IV

CARGO Nº DE VAGAS PRÉ- REQUISITOS CARGA HORÁRIA
NÍVEL SALARIAL /

SALÁRIO

ENFERMEIRO 02+CR

NÍVEL SUPERIOR
COMPLETO NA
ÁREA E REGISTRO
NO COREN.

40 HS R$ 3030,00

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

02+CR

NÍVEL SUPERIOR
COMPLETO NA
ÁREA E REGISTRO
NO COREN.

40 HS R$ 1455,00

Lê-se:

ANEXO IV

CARGO Nº DE VAGAS PRÉ- REQUISITOS CARGA HORÁRIA
NÍVEL SALARIAL /

SALÁRIO

ENFERMEIRO 02+CR

NÍVEL SUPERIOR
COMPLETO NA
ÁREA E REGISTRO
NO COREN.

40 HS R$ 3030,00

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

02+CR

NÍVEL TÉCNICO
COMPLETO NA
ÁREA E REGISTRO
NO COREN.

40 HS R$ 1455,00

Rio Casca, 30 de março de 2023.

Marleyde de Paula Mucida Miranda

Prefeita Municipal

		2023-03-30T16:40:33-0300
	MARLEYDE DE PAULA MUCIDA MIRANDA:52290395668